1

证券代码：600318        证券简称：新力金融       公告编号：临 2019-012

安徽新力金融股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联

交易报告书（修订稿）修订说明的公告

安徽新力金融股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 12 月 28日收

到中国证券监督管理委员会出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见

通知书》（181977号）（以下简称“反馈意见”）。针对反馈意见中提及的事

项，公司会同相关中介机构进行了逐项落实和回复，对重组相关文件进行了补充

披露和完善。出具并披露《安徽新力金融股份有限公司发行股份及支付现金购买

资产并募集配套资金暨关联交易报告书（修订稿）》（以下简称“报告书”）。

修订主要内容如下：

1、上市公司已在报告书“重大事项提示/十一、本次交易相关方作出的重要

承诺”中予以补充披露业绩承诺方不存在将本次交易获得股份对外质押的安排

2、上市公司已在报告书“第一节 本次交易概述/三、本次交易的具体方案/

（二）业绩承诺与补偿安排”中补充披露相关业绩承诺是否存在顺延安排；已在

报告书“第一节 本次交易概况/四、本次交易对上市公司的影响/（三）本次交

易的整合”中予以补充披露本次交易在业务、资产、财务、人员、机构等方面的

整合计划、整合风险以及相应管理控制措施。

3、上市公司已在报告书“第二节 上市公司基本情况/九、上市公司规范运

作情况”中予以补充披露上市公司对行政处罚事项的整改措施。

4、上市公司已在报告书“第二节 上市公司基本情况/十、持股 5%以上股东

及其一致行动人持有上市公司股份质押情况”中予以补充披露上市公司持股 5%

以上股东及其一致行动人持有上市公司股份质押情况及针对股份质押对上市公

司控制权稳定的影响及应对措施。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

5、上市公司已在重组报告书“第四节 交易标的基本情况/二、标的公司历

史沿革”中予以补充披露标的资产是否存在非经营性资金占用或关联方利益输送

的情形及对标的资产生产经营可能产生的不利影响。

6、上市公司已在报告书“第四节 交易标的基本情况/四、标的公司最近两

年一期财务状况、盈利能力分析/（二）盈利能力分析”中补充披露手付通收入

政策对盈利预测和持续盈利能力的影响。

7、上市公司已在报告书“第四节交易标的基本情况/五、标的公司主要资产

的权属状况、对外担保情况、诉讼、涉嫌违法犯罪等情况/(五)、是否存在被司

法机关立案侦查、被证监会立案调查、受到行政处罚或者刑事处罚等情况”中予

以补充披露本次交易完成后标的资产合规运作的措施及本次交易披露的财务报

表与其在新三板挂牌时披露的财务报表之间的差异及合理性；在报告书“第四节

交易标的基本情况/八、最近三年进行的股权转让、增资和评估情况”补充披露

手付通对终止挂牌前三个月最高、最低和平均市值情况及与本次交易差异的合理

性。

8、上市公司已在报告书“第四节交易标的基本情况/六、标的公司主营业务

情况/(九)、质量控制情况”中予以补充披露客户对数据信息的相关要求及具体

措施。

9、上市公司已在报告书“第四节 交易标的基本情况/六、标的公司主营业

务情况/（三）主要产品及服务、（六）主要产品与服务的销售情况”中予以补

充披露手付通互联网银行云服务产品的相关实例、前五大客户销售合同的主要内

容、销售回款真实性、与客户合作的稳定性、客户集中度合理性、分成比例或固

定费用的合理性与公允性；在报告书 第四节 交易标的基本情况/九、重大会计

政策和会计估计”中予以补充披露手付通收入确认政策和时点、信用政策。

10、上市公司已在报告书“第四节 交易标的基本情况/六、标的公司主营业

务情况/（七）销售成本及供应商情况”中予以补充披露手付通向前五大供应商

采购价格的合理性及报告期内手付通供应商的稳定性。

11、上市公司已在报告书“第四节 交易标的基本情况/七、主要财务指标/

（一）合并资产负债表主要数据”中补充披露手付通 2018年 6月末的净资产下

降的原因及现金分红对手付通日常经营和持续发展的影响。

3

12、上市公司已在报告书“第四节 交易标的基本情况/七、主要财务指标/

（十四）报告期内经营活动现金流相关情况”中予以补充披露手付通经营活动现

金流与业务模式的匹配性。

13、上市公司已在报告书“第四节 交易标的基本情况/八、最近三年进行的

股权转让、增资和评估情况”中予以补充披露第近三年历次增资和股权转让对应

估值之间及历次估值与本次交易作价差异的原因及合理性及股东的总收益率和

年化收益率；已在报告书“第四节 交易标的基本情况/十、其他事项”中予以补

充披露股份支付费用计算过程、相关股份公允价值与本次交易作价差异较大的合

理性。

14、上市公司已在报告书“第四节 交易标的基本情况/九、管理层讨论与分

析/四、标的公司最近两年一期财务状况、盈利能力分析/（一）财务状况分析”

中予以补充披露手付通应收账款水平具有合理性。

15、上市公司已在报告书“第四节 交易标的基本情况/十、评估相关预测合

理性和可实现性/（一）2018年 7-12月标的公司相关预测数据的可实现性”中

补充披露补充披露 2018 年业绩承诺的可实现性。

16、上市公司已在报告书“第四节 交易标的基本情况/十一、其他重要事项

/（二）标的资产曾接受 IPO 辅导情况”中予以补充披露未申报 IPO 的具体原因，

及相关财务数据及经营情况与接受 IPO 辅导时相比是否发生重大变动及变动原

因。

17、上市公司已在报告书“第五节 发行股份情况/三、募集配套资金情况/

（三）募集配套资金的具体用途及必要性/4、募集配套资金的必要性”中结合上

市公司现有货币资金情况及用途、未来支出安排、未来经营现金流量情况、可利

用的融资渠道、授信额度、资产负债率等因素予以补充披露本次募集配套资金具

有必要性。

18、上市公司已在报告书“第六节 交易标的的评估情况/六、董事会对本次

交易评估事项意见/（六）交易定价的公允性分析”中予以补充披露本次交易评

估增值率和交易作价的合理性；已在报告书 “第六节 交易标的的评估情况/九、

商誉计算过程和确认依据，以及上市公司和手付通应对商誉减值的具体措施”中

4

予以补充披露手付通可辨认净资产公允价值、商誉及应对商誉减值的具体措施及

有效性。

19、上市公司已在报告书“第六节 交易标的的评估情况/标的公司业绩承诺

的可实现性及评估参数的合理性”中补充披露手付通 2018年 7-12月预测的各项

参数符合企业经营情况，预测的营业收入、净利润等指标。

20、上市公司已在报告书“第六节 交易标的的评估情况/标的公司业绩承诺

的可实现性及评估参数的合理性”中予以补充披露收入的可实现性。

21、上市公司已在报告书“第六节 交易标的的评估情况/标的公司业绩承诺

的可实现性及评估参数的合理性”中予以补充披露手付通各业务板块毛利率保持

基本稳定的合理性及可实现性。

22、上市公司已在报告书“第六节 交易标的的评估情况/标的公司业绩承诺

的可实现性及评估参数的合理性”中补充披露销售费用和管理费用的预测过程及

依据、研发费用与研发计划的匹配性。

23、上市公司已在报告书“第六节 交易标的的评估情况/标的公司业绩承诺

的可实现性及评估参数的合理性”中予以补充披露次交易评估选取的折现率的可

比案例。

24、上市公司已在报告书“第六节 交易标的的评估情况/标的公司业绩承诺

的可实现性及评估参数的合理性”中予以补充披露所得税率按照 15%进行预测的

合理性。

25、上市公司已在报告书“第九节 管理层讨论与分析/四、标的公司最近两

年一期财务状况、盈利能力分析/（二）盈利能力分析”中予以补充披露手付通

报告期收入与上述各项指标的匹配性及收入增长的合理性。

特此公告。

安徽新力金融股份有限公司董事会

2019 年 1 月 18 日